
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 발전소 주변지역 지원사업

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 4,493,000 2,875,000 1,618,000

200 세외수입 5,221 4,900 321

210 경상적세외수입 5,221 4,900 321

216 이자수입 5,221 4,900 321

216-01 공공예금이자수입 5,221 4,900 321

< 에너지과 > 5,221 4,900 321

공공예금이자 5,221 4,900 3215,221,000

500 보조금 3,129,300 2,870,100 259,200

510 국고보조금등 3,129,300 2,870,100 259,200

511 국고보조금등 3,129,300 2,870,100 259,200

511-03 기금 3,129,300 2,870,100 259,200

< 에너지과 > 3,129,300 2,870,100 259,200

보령화력(기본) 1,660,900 1,658,900 2,000

신보령화력(기본) 1,193,600 974,350 219,250

성주솔라팜(기본) 20,000 0 20,000

보령솔라팜(기본) 20,000 16,700 3,300

개화햇빛태양광(기본) 20,000 5,800 14,200

보령댐 태양광(기본) 18,100 17,650 450

1,660,900,000원

1,193,600,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

18,100,000원

700 보전수입등및내부거래 1,358,479 0 1,358,479

710 보전수입등 1,358,479 0 1,358,479

711 잉여금 1,358,479 0 1,358,479

711-01 순세계잉여금 1,358,479 0 1,358,479

< 에너지과 > 1,358,479 0 1,358,479

발전소주변지역 지원사업 잉여금(명시이월 제외)

1,358,479 0 1,358,4791,358,479,000원


